23	stupefactus est - & expauerunt, eos.	34	illī * ὁ illud,	50	novissimus ἔχαιος
24	scribas τοὺς γραμματεῖς	34	exclamans κράξας	51	ultimus
24	inter uos inter uosipfos	34	exiit - ab eo: 43	51	statuit - eum
26	allidit ἔκαστα	43	prætergrediebantur * διὰ per	55	& prohibuimus eum * ὅτι οὐκ ἀκολούθει ἡμῖν
26	lacerat	44	autem ἦν	58	quia nō sequitur nos.
26	dentibus * αὐτῶν suis	44	enim	59	aquæ frigidaῖ
29	attulerunt eum * πρὸς αὐτὸν ad eum.	45	tradetur πρὸς ἰδοῦσα	59	CHRISTI
29	Et cum uidisset καὶ ἰδῶν	45	præfens.	61	genitiuus.
30	subauditur IESVS	46	resurget. - At illi ignorabāt uer bñ: & timebāt interro essent, (gare eum,	62	mola asinaria λίθος μυλικός
30	conturbauit ἐσάραξεν	46	47	62	scandalizauerit σκανδαλίζη
30	discerpit	47	γεόμενος	62	præfens.
30	elusus πεσὼν	48	singulare.	63	debilem
30	cadens,	48	48	63	irre
30	lapsus	48	Quid in uia * πρὸς αὐτοῦς	63	ἀπελθεῖν
31	ex quo ὧς	48	inter uosipfos	69	abire
31	quod	48	tractabatis: διελογίζεσθε	69	in gehennam ignis
32	in aquam εἰς ὕδατα	49	disputabatis	69	inextinguibilis,
		49	quis - eorum	69	εἰς τὴν γενναμ, εἰς τὸ πῦρ
		49	Et residens καθίσας	69	ἄσβεστον
			Cum sedisset		in gehennam, in ignē
					inextinguibilem

COMMENTARIUS IN CAPVT NONVM.

» E inde subdit Marcus de transfiguratione domini, quæ fuit specimē ma  
 » iestatis eius in gloria uenturi seculi, dicens. ¶ Et dicebat illis: Amen dico 44  
 » uobis, quia sunt quidam de hic stantibus, qui non gustabunt mortē, do  
 » nec uideant regnum dei ueniēs in uirtute. Et post dies sex assumpsit IES  
 » VS Petrum & Iacobum & Ioannē, & duxit illos in montem excelsum  
 » solos, & transfiguratus est corā ipsis, Et uestimenta eius facta sunt splendentia, & can  
 » dida nimis uelut nix, qualia fullo non potest super terram candida facere. Et apparuit  
 » illis Eliās cum Moyse, & erant loquētes cum IESV. Et respondens Petrus, ait IESV:  
 » Rabbi, bonū est nos hic esse: & faciamus tria tabernacula: tibi unum, & Moyse unū,  
 » & Eliæ unum. Nō enim sciebat quid diceret. Erant enim timore exterriti. Et facta est  
 » nubes obumbrans eos, & uēnit uox de nube, dicens: Hic est filius meus charissi  
 » mus, audite illum. Et statim circumspectantes, neminem amplius uiderunt nisi IESVM  
 » tantum, secum. ¶ Particula, Sunt quidem de hic stantibus, qui non gustabunt mortē,  
 » donec uideant regnum dei ueniens in uirtute: tangitur capite sextodecimo Matthæi,  
 » numero 16 4. Potest etiam intelligi (ut dictum illic est) de Petro, Iacobo, & Ioanne, qui ui  
 » derunt regnum dei in uirtute, in sancta scilicet & magnifica CHRISTI transfigura  
 » tione. Quod etiam insinuare uidentur uerba illa Marci, ἰδῶσι & ἐκλυθήσονται, quæ præ  
 »